תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

ד. פסילה על תנאי מלהחזיק ו/או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים באם בתוך 3 שנים
מהיום יעבור עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין או ניסיון לעשות כן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

יש לתייק הפרוטוקול בשני התיקים.

יש

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ו, 24/11/2015 במעמד הנוכחים.